

«MDB dövlətlərinin vergi islahatları Moldova üçün də maraqlıdır»

Moldova Maliyyə Nazirliyi yanında Baş Vergi Məfəttişliyinin rəisi
Nikolaye Platon

...MDB üzvü olan dövlətlərin vergi xidməti rəhbərlərinin 19-cu iclasının yüksək səviyyədə təşkil olduğunu qeyd etmiş, tədbirin səmərəli müzakirələrin aparılması, qarşılıqlı marağ doğuran məsələlər ətrafında müəyyən razılaşmaların əldə olunması və informasiya mübadiləsi baxımından əhəmiyyətli olduğunu bildirmişdir: «Müstəqil Dövlətlər Birliyinin üzvü olan ölkələrin vergi xidməti rəhbərlərinin Koordinasiya Şurasının 19-cu iclasının yüksək səviyyədə təşkil olunmasına görə Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinə dərin təşəkkürümü bildirirəm. İclasda vergi sisteminin müasirləşdirilməsi və elektronlaşdırılması, yeni texnologiyaların tətbiqi, vergi ödəyicilərinə xidmətin yüksək beynəlxalq standartlara uyğun təşkili kimi aktual məsələlər müzakirə olunmuşdur. Biz postsovet məkanında cərəyan edən iqtisadi prosesləri yaxından izləyirik və MDB dövlətlərinin vergi xidmətlərində aparılan islahatlar Moldova üçün də əhəmiyyətlidir».

Tədbirin qarşılıqlı əməkdaşlığa müsbət təkan verdiyini bildirən Nikolaye Platonun sözlərinə görə, münasibətlərin hazırkı səviyyəsi hər bir ölkənin vergi sistemindəki yeniliklər haqqında operativ informasiyaların alınmasına və təcrübə mübadiləsinə yaxşı imkan yaradır: «Hesab edirəm ki, belə tədbirlər bizə ikitərəfli və çoxtərəfli formatda əməkdaşlıq üçün geniş imkanlar açır. Müşahidələrimə görə, bir çox MDB dövlətlərinin vergi xidmətləri fəaliyyətini müasir dövrün tələblərinə uyğunlaşdırmağa çalışır və bu baxımdan, Azərbaycanın həyata keçirdiyi islahatları xüsusi qeyd etmək istərdim. Ölkədə vergi ödəyicilərinə xidmətin yüksək səviyyədə təşkili burada biznesə başlamaq üçün normal mühitin mövcud olduğunu göstərir. Azərbaycanın Vergilər Nazirliyi müasir informasiya texnologiyalarının tətbiqi üzrə ciddi uğurlara imza atmışdır. Açıq demək istərdim ki, ölkənin vergi sistemində həyata keçirilən islahatlar müsbət təcrübə kimi bizim də marağımıza səbəb olub».